Caprese Salat

Gemischter Salat

Griechischer Salat

Gurkensalat

Kleiner mexikanischer Salat

M exikanischer Salat

Tomatensalat

Thunfischsal at

@
B
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Nachspeisen

Spaghetti-Eiscreme

&

11
5€

10
7€

5€

10
7€

8€

10
5€

10
6€

10
2€



e Tiramisu

Alkoholfreie Getranke
w Alkoholfreise Becks
Fanta

Mineralwasser

Red Bull

Sprite

s W (S §

Vor speisen

Gemischter Salat

a Geflllte Chilischoten

29
4€
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Pizza - normal

M afia

Vegetaria

@ Venezia

. Verona

10 meistbestellte Gerichte

@ Salame

Pasta

, F
b !

o e .
@ Gnocchi Tomate

% Rigatoni

, F
b !

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Rigatoni Tomate

7€

6€

10
6€

6€

6€

6€

6€



Spaghetti Bolognese

Rigatoni M ozzarella

Spaghetti

M eer esfr lichte Spaghetti

Spaghetti Tonno

Pasta Spinaci

Spaghetti-Schinken

Tortellini Bolognese

Tortelini

Tortelini Gemise

Tortellini Gorgonzola

7€

7€

6€

10
7€

6€

6€

6€



Pizza

Funghi

Pizza Caprese

Pizza Bella Napoli

Pizza Chef

Pizza con Carne

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Italia

Pizza Pecorino

Pizza Margherita

M eer esfr lichte Pizza

10
5€

7€

5€

6€

10
6€

7€

14
5€

7€



Pizza Giardino

Pizza Mama Mia Spezial

Salami Pizza

Pizza Prosciutto

Vier-K ase-Pizza

Pizza Roma

Pizza Sucuk

Vegetarische Pizza

Pizza Lombari

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Sardelle

Pizza Venezia

6€

6€

13
5€

7€

10
6€

6€

6€

7€

7€

6€



Pizza Thunfisch

@ Pizza Verona
Four Cheeses

@ Pizza Schwalbach

@ Bella Napoli

Nudelgerichte

@ Nudelkombination Bolognese
@ Nudelkombination 111
@ Nudelkombination VI

Rigatoni Bolognese

@ Rigatoni VI

6€

7€

7€

5€

a
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. .
@ Spaghetti Tomate

Beilagen

a French fries

Dip-Sauce

. F
b !

@ Curry

Gnocchi

‘ Gnocchi Bolognese

% Gnocchi Gorgonzola

e Gnocchi

Snacks

o

~

6€

19
6€



S _-';
@ Seelachsfilet panniert

Fischgerichte

5
hY

-i .".;
@ Alaska Seelachs

Pasta/ Nudelgerichte Klein

At

@ Con Carne

Schnitzel

Hunter's Schnitzel
Rahmschnitzel
Schnitzel Wiener Art

Zigeunermuschel

§G30

11

10
8€

10
8€

10
7€

10
8€



o

w-ﬁ Schnitzel Hawaii

Schnitzel

® ¢

Chicken

@ Chicken Nuggets

Saucen

&‘.- Caprese

=g

Pizzen

@ Pizza Hawaii

Pizza Vesuvio

10

21
8€

19
8€

19
7€

6€

7€



Pizzabr ot

Pizza Spinaci

Pizza Spaghetti

Vegetarische Gerichte

@ Broccoli with cheese
Y

Piadina - dunnes italienisches Fladenbr ot

@ Pecorino

@ Gnocchi |1

@ Tortellini [

10
2€

10

a o



Auflaufe

@‘““*‘ Blumenkohl

Uberbackene Gerichte

@ Kartoffelgratin I1
@ Kartoffelgratin 111

PizzaKlein - @ 22cm

e Italien

Fingerfood

N
Q Calamares

10
7€

10
8€



Tortdlini

@ Tortellini 111
@ Tortellini Tomatensof3e

Pizza klein @ 26cm

‘ Pizza M afia

Pizza - Klein @ 27cm

"
hY !

@ Vesuvio

Angebote

@ Angebot No - Familien-Pizza
@ Angebot No - Pizza

22

20



@ Angebot No - Pizza & Schnitzel

@ Angebot No - Pizza & Pasta
@ Angebot No - Party-Pizza

M exikanische Gerichte

@ Drei Tacos Vegetarisch

Al Forno

g
@ Nudelkombination Sahne

a L asagne

Pizza

@ Cuperti

20

20

25

7€

19



@ Lombardi
@ Mamma Mia Spezial
@ Spagehetti Bolognese

Pizza Speciale

Q Pizza Gour met
\“

M exikanisch

r

g ,
@ Dre Tacos

Pasta Fresca

‘m : .

@ Spaghetti |11
k! Fl

@ Tortelini VI
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Pizza & 24cm

@ Margharita

Rigatoni

@ Chefkoch

@ Rigatoni Quattro Formaggi
@ Rigatoni 1

@ Rigatoni 11

@ Rigatoni Pilze

Pizza - BigCity 60x40cm

‘ Roma

10
7€

6€

6€

6€

7€



Calzone

@ Calzone

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Pizza Speziale

o~
0’ Pizza Dolce

Uber backene Nudeln

. F;
', /

@ Nudelkombination Schinken

. F;
', /

i . . .
@ Nudelkombination 11

23
7€

a o



Haagen Dazs

‘ Erdbeeren
O Vanille-K aramell-Br ownie

Hé&agen Dasz 100m|

At

i .".;
@ Dulcede Leche

Pizzabr ot

. Pizzabr ot Knoblauch

Nudelauflaufe

@ Nudelkombination
@ Tortellini Mozzarella

N



Uber backenes Gemiise

@ Kartoffelgratin

Kartoffelgratins

. F;
! i

. . .
@ Kartoffelgratin Spinat

Pizza- Mini @ 22cm

, F
b !

o e . .
@ Vier Jahreszeiten

Haagen-Dazs

. F;
', /

. .
@ Schokoladenpralinen & Karamell

Eis& Dessert

10
7€

[N



m““ .;; . .
@ Spaghetti Ei

Kartoffelgratin

’ Kartoffelgratin Brokkoli

Flat Angebote

g Angebot

Kleine Knackige Salate

“‘.ﬁ .;. - - .
@ Kleiner Griechischer Salat

Happy Hour - Pizza

\."'. .".; ) )
@ Pizza Coperti

o



Pizza - Klein @ 22cm

é Gour met

Nudelgerichte - Rigatoni

:
o= Giardino

Nudelkombination

@ Nudelkombination Tomate

Pizza - grol3 @ 32cm

@ Surrentino

Salate - grof3

~

a
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@ Dolce

Auflaufe Grof3

@ Rigatoni Schinken

Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

Q Sucuk

Gemiisespeisen

@ Kartoffelgratin VI

Pizza - Normal & 28 cm

"-._ _.-';
@ Schwalbach

o

10
6€



Pasta-Spaghetti

w Spaghetti-Huhn-Curry
L o

italienische Nudelgerichte - al forno

Spaghetti 11

M eer esfr iichte-Gerichte

$5 M eer esfr lichte

Vegetable dishes

ﬁ Prosciutto-Spar gel
s

Nicht kategorisiert

22
5€



Kartoffelgratin Blumenkohl

Pizza Curry

Sardellenpizza

Italienischer Salat

7€

6€

10



